


	Примечание	30 июня 2018 года (неаудированные данные)	30 июня 2017 года (неаудированные данные)
Процентные доходы	13	34 715	46 833
Процентные расходы	13	-14 188	-18 557
Чистые процентные доходы (Чистые процентные расходы)		20 527	28 276
Изменение резерва под обесценение (Изменение сумм обесценения) кредитов и дебиторской задолженности, средств в других банках		1 067	-1 634
Чистые процентные доходы (Чистые процентные расходы) после создания резерва под обесценение кредитов и дебиторской задолженности, средств в других банках		21 594	26 642
Доходы за вычетом расходов (Расходы за вычетом доходов) по операциям с иностранной валютой		723	818
Доходы за вычетом расходов (Расходы за вычетом доходов) от переоценки иностранной валюты		239	-67
Комиссионные доходы	14	10 466	10 274
Комиссионные расходы	14	-2 102	-2 588
Расходы (Доходы) от обязательств, привлеченных по ставкам выше (ниже) рыночных		-1 529	-1 429
Изменение прочих резервов		-181	-124
Прочие операционные доходы	15	2 002	1 725
Чистые доходы (расходы)		31 212	35 251
Административные и прочие операционные расходы	16	-46 247	-46 426
Прибыль (убыток) до налогообложения		-15 035	-11 175
(Расходы) возмещения по налогу на прибыль		286	2 890
Прибыль (убыток) за период, приходящийся на собственников кредитной организации		-14 749	-8 285


Председатель Правления
Н.Н. Шадрин

"27" августа 2018 года




Главный бухгалтер
Т.М. Замотаева